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لیـــگ برتـــر بـــاز هم بـــه بهانـــه ای نپذیرفتی تعطیل شـــد تا انتظار یـــک رقابت 
فرسایشـــی در آخرین هفته های لیگ برتر را بکشـــیم. سازمان لیگ در آخرین 
اطلاعیـــه خود نوشـــته اســـت: »نظر به دســـتور صـــادره از فدراســـیون فوتبال و 
کمیته تیم های ملی با موضوع فشردگی و تداخل برنامه مسابقات نمایندگان 
کشـــورمان و ســـایر تیم های دارای سهمیه در تیم ملی امید در لیگ قهرمانان 
، به این وسیله اعلام می گردد کلیه مسابقات هفته  آسیا و رقابت های هانگژو
یخ ۴ و ۵ مهرماه برگزار شـــود، تا زمان حضور  ششـــم لیگ برتر که قرار بود در تار
تیم ملی در رقابت های مورد نظر معلق می گردد. بدیهی است برنامه مسابقات 

متعاقبا اعلام خواهد شد.«
ایـــن یعنـــی تیم ملی بر لیگ ارجحیت دارد و این نقض اصول حرفه ای فوتبال 
اســـت. احتمالا مســـئولان فوتبال ایران نمی دانند که تیم ملی قدرتمند حاصل 
لیگی پویا اســـت. وقتی ســـهیل مهدی در اظهاراتش در برنامه زنده تلویزیونی 
کی را روی دست  به وضوح می گوید خط قرمزشـــان تیم ملی اســـت یعنی آب پا
همه باشگاه ها می ریزد. البته نمی توان به آنها خرده گرفت. وقتی سازمان لیگ 
که باید نهادی مســـتقل باشـــد، زیرمجموعه فدراســـیون فوتبال است، طبیعی 
اســـت که به جای حمایت از باشـــگاه های شـــاغل در لیگ، طرف تیم ملی را 

بگیرد و آن را در اولویت قرار دهد. 

 چرا لیگ ما پویا نیست؟
آیا می دانید پویا یعنی چه؟ پویا یعنی دارای استعداد یا توان دگرگونی در جهت 
برتری و پیشـــرفت. پس اگر می خواهیم لیگی پویا داشـــته باشـــیم با تعطیلات 
مکرر نمی توانیم. وقتی نتوانیم لیگی پویا برگزار کنیم پس در جهت پیشـــرفت 
حرکت نمی کنیم. آقای مهدی که از تیم ملی به عنوان خط قرمز سازمان لیگ 
نام می برد حتما می داند که تیم ملی موفق، در نتیجه لیگی پویا شکل می گیرد. 
بدون شک لیگی فرسایشی نمی تواند به تیم ملی کمک کند. اصل موفقیت در 
ورزش جهان و حتی فوتبال را بدنسازی می زند که این مهم در راستای تعطیلات 

مکرر به نابودی کشیده می شود. 
به ژاپن نگاه کنید. لیگی معتبر و پویا ساخت که اتفاقا کشوری مثل عربستان 
یکنان مطرح را برای  از آنها الگو برداری کرده اســـت. آنها برای آن که بتوانند باز
حضور در لیگ شان راضی نگه دارند مجبور به رعایت اصول حرفه ای شدند 

و الگو برداری کردند. وقتی همه بازی می کنند، لیگ ما به چه دلیل تعطیل 
شـــده؟ بـــه خاطـــر اصرار کمیته ملـــی المپیک و فدراســـیون فوتبال بدون 

صلاحدید باشگاه ها و به خاطر لیگ قهرمانان آسیا و تیم ملی امید! 
مگر دیگر تیم ها در لیگ های مختلف آســـیایی مسابقات 
داخلـــی را تعطیـــل کردند یا مگر تیم ملی امید ندارند. النصر 

بعد از بازی با پرسپولیس، جمعه در لیگ عربستان با الاهلی 
بازی کرد و صدرنشین را شکست داد. آنها شنبه قبلش هم در 

لیگ بازی کرده بودند، یعنی در ۷ روز سه بار در لیگ و آسیا بازی کردند. مگر 
آنها تیم ملی ندارند؟ اتفاقا دارند و در این سال ها به خوبی هم تجهیز شده است. 
یکنان بزرگســـال مان را به تیم امید بدهیم. عربســـتان هم در  اصلا ما چرا باید باز

هانگـــژو تیـــم دارد، ولی لیگ این کشـــور به طور منظم برگزار می شـــود و با تیمی 
جوان در این مسابقات شرکت کرده. آنها قوانین عجیب وغریب ندارند و مانع 
برگزاری بازی ها نمی شوند، درحالی که لیگ ما به خاطر شرکت تیم ملی امید 
در رقابت هایی تعطیل اســـت که حتی اگر صاحب مدال شـــود نیز برای فیفا 
و AFCاهمیـــت خاصـــی ندارد. برای فدراســـیون، باشـــگاه ها و لیگ برتر هیچ 
اهمیتی ندارد، چون می توانســـت تیم جوانی به چین بفرســـتد تا لیگ بیشتر از 
این لطمه نخورد. اما انگار اصلا مهم نیست که لیگ برتر با سکته چهل یا پنجاه 
یکنان  روزه روبه رو شود. طبیعی است که چنین لیگ فرسایشی اجازه تزریق باز
مطرح به فوتبال ایران را نمی دهد. درحالی که ما با داشتن یک لیگ پویا می توانیم 

یکنان خارجی را برای حضور در لیگ مان راضی کنیم.  باز
طبیعی است سازمان لیگ وابسته به فدراسیون بگوید خط قرمزشان تیم ملی 
است؛ چراکه وقتی باشگاه هایی با زیرساخت ضعیف، منابع مالی محدود و 
منابع درآمدی ناکافی در اختیار دارند باید هم برای سرپوش گذاشتن به ضعف 
هایشان تیم ملی را در اولویت قرار دهند تا نتیجه و بازدهی منفی هر ساله شان 
را به گردن یک چیز بیندازند. آنها باید ضعف خود در باشـــگاه داری به عنوان 
سازمان لیگ را به نوعی برای افکار عمومی و رجال سیاسی و حتی وزارت ورزش 
توجیه کنند. از این رو تیمی از دل لیگ را گلچین کرده و در اردوها و کمپ ها 
تمرین داده، بدنسازی می کنند و برایشان بازی تدارکاتی می گذارند که سرپوشی 
بر ضعف هایشان باشد. پس بهترین کار این است که برای سرپوش گذاشتن بر 
همه ضعف های فوتبال، تیم ملی را در اولویت قرار دهند و همه چیز را فدای 
تیم ملی کنند تا جوابی قانع کننده برای لیگ سطح پایین شان داشته باشند. 
در حالی که اگر لیگی پویا داشـــته باشـــیم هم به نفع تیم های ملی اســـت و هم 
جذب اسپانسر راحت تر می شود و به درآمدزایی باشگاه ها کمک می کند. هر 
اسپانسری با هر سطح مالی و اجتماعی اگر بداند قرار است هر هفته برندش 
توسط یک تیم به معرض نمایش گذاشته شود و در تلویزیون پخش شود قطعا 
راغب به سرمایه گذاری خواهد شد اما وقتی نمی داند 
کدام مسابقه و چه زمانی قرار است برند او را تبلیغ 
کند و آیا اصلا آن مســـابقه برگزار می شـــود یا نه، 

چرا باید اصلا در فوتبال سرمایه گذاری کند؟

 نیم فصل عجیب ما
به گفته سهیل مهدی نیم فصل و زمان استراحت تیم های لیگ ایران قرار است 
همزمان با جام ملت های آسیا برگزار شود. جام ملت های آسیا 12 دی ماه آغاز 
خواهد شد. البته اگر در این میان، کادرفنی تیم ملی برنامه ای برای برپایی اردوی 
داخلی تا پیش از جام ملت ها نداشته باشد. از این رو قطعا لیگ بیست وسوم 
تا پیش از جام ملت های آســـیا به نیم فصل نمی رســـد. با این حال چند سالی 
است که سازمان لیگ به دلیل همین بی برنامگی ها، نیم فصل را در زمان های 
غیرواقعی برگزار می کند. شاید در ظاهر این مهم ایرادی نداشته باشد اما قطعا 
یـــک کار غیـــر حرفـــه ای و غیراصولی اســـت. نیم فصل زمانی اســـت که تقریبا 
نیمی از مسابقات به پایان رسیده و قرار است تیم ها از وضعیت خود در تقابل 
یابی کرده و با  یابی برسند. قرار است عیار فنی خود را ارز با همه حریفان به ارز
توجـــه بـــه آنالیزی که از تیم خود داشـــتند برای نیم فصل دوم برنامه ریزی کنند. 
یکن، جذب مربی، تامین زیرساخت و جبران کمبودها و امکانات،  جذب باز
همه از فعالیت های مهم نیم فصل اســـت که در نتیجه اتمام مســـابقات یک 
کتورهای  ید در کنار دیگر فا یابی اســـت. ایـــن را بگذار نیم فصـــل کامل قابل ارز
یکنان جدید و  حیاتی نیم فصل. نیم فصل زمان مناســـب بـــرای هماهنگی باز
یکنان قدیمی  یکنان جدید با باز قدیم است. زمان درست برای هماهنگی باز
که باید به صورت علمی در دو هفته صورت گیرد. حالا اگر زمان استراحت یا 
یکنان در کوران مســـابقات به  یخ دیگری موکول شـــود باز همان نیم فصل به تار
اســـتراحت می روند. حالا فکر کنید وقتی که زمان نقل و انتقالات زمســـتانی با 
یکنانی که قرار است  نیم فصل یکی نباشـــد چه اتفاقی رخ می دهد. شـــما با باز
در نیم فصل از لیســـت خارج شـــوند به اســـتراحت رفتید و فرصت دو هفته ای 
ید چون قرار است یک ماه بعد که نقل  یکنان جدید را هم ندار هماهنگی با باز
یکن جدید بگیرید!  و انتقالات زمستانی در میانه مسابقات شروع می شود باز
یکنانی که برنامه ای برایشـــان نداشـــتید به استراحت رفتید و با  در نتیجه با باز
بازیکنی که قرار است جذب تیمت شود، فقط به دلیل برنامه ریزی غلط سازمان 

لیگ از چند هفته بعد وارد مسابقات می شوید. 
آقایان قطعا می دانند نیم فصل برای تقویت تیم هاست و با این جابه جایی ها 
معنـــا و مفهـــوم خـــود را از دســـت می دهد. اما اگر این طـــور نبوده و 
هـــدف و برنامـــه ای پشـــت تعطیلات نیم فصل نیســـت چه 
لزومی به اجرای آن است. تیم ها می توانند هر وقت خواستند 
یکن بگیرند  استراحت کنند، هر زمان دوست داشتند باز
و تیـــم خـــود را تقویت کنند چون برنامه ای برای هدفمند و 
پویا کردن لیگ وجود ندارد. حالا فکر کنید در این نیم فصل 
من درآوردی آقایان، تیم ملی هم بازی دارد و این بازیکنان 
در آن مقطع که قرار است به تعطیلات بروند به تیم ملی 
می روند و آنها که در لیگ هستند بدون هیچ هدفی در 

خانه می نشینند تا تعطیلات تمام شود. 
کار ســـختی نیســـت، کافی اســـت دلایل برگزاری مراحل 
مختلـــف یـــک لیگ را بدانید، آن وقت اســـت که به اهمیت 
نظـــم در لیـــگ پی می برید. ایـــن کاری که برای تیم ملی انجام 
می دهید و به قولی خط قرمزتان اســـت، به واقع لطف نیســـت 

بلکه خیانت به تیم ملی است . 

سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال علیه لیگ برتر

 لطف یا خیانت؟ 
این شرایط به سود فوتبال نیست 

بازدید مجدد وزیر ورزش از زمین آزادی

 تکاپو برای جلوگیری از 
تکرار مجدد

زمین ورزشـــگاه آزادی در جریان دیدار پرســـپولیس برابر النصر در هفته 
نخست مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا اصلا شرایط خوبی نداشت 
و همین موضوع ســـبب شـــد تا انتقادات زیادی از مســـئولان ورزشگاه، 
شرکت توسعه و تجهیز و همچنین وزارت ورزش انجام شود. در شرایطی 
که از مدت ها قبل مشخص بود که قرار است این ورزشگاه میزبان این 
تورنمنت مهم باشـــد اما در کمال تعجب اتفاقاتی در روز مســـابقه رقم 
خورد که اصلا در شأن ورزش و فوتبال ما نیست. حالا پس از این بازی 
و در فاصله حدود یک هفته باقی مانده تا هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا 
کیومرث هاشمی، وزیر ورزش دیروز برای چندمین بار از این زمین بازدید 
کرد.  پایگاه خبری وزارت ورزش در این مورد نوشت: »در پی دستور ویژه 
وزیر ورزش و جوانان برای رســـیدگی به وضعیت چمن ورزشـــگاه آزادی 
، کیومرث هاشمی پیش از ظهر  و اقدامات انجام شده در روزهای اخیر
یکشنبه از آخرین روند ترمیم چمن استادیوم این مجموعه بازدید کرد و 
دستورات لازم را برای انجام هرچه سریع تر رسیدگی به آن تا پیش از دیدار 

نماینده ایران در هفته دوم لیگ قهرمانان صادر کرد. «

مربی پرسپولیس برای نشان دادن مخالفتش 
در روز اول باهویی را به تمرین راه نداد؟

 پیام منفی یحیی 
به خرید درویش

پرســـپولیس در تابســـتان زمان زیادی را صرف جذب مهاجم خارجی 
کـــرد و درنهایت مدیریت این باشـــگاه بـــا رد کردن گزینه های مختلف 
مدنظـــر کادرفنـــی به بهانه های مختلف از جمله مالی، تصمیم گرفت 
نبیل باهویی را در روز آخر تکمیل لیست آسیایی اش جذب کند. اما 
با حضور  باهویی در ایران به یکباره از ســـوی باشـــگاه  اعلام شـــد که این 
بازیکن دچار سرماخوردگی  شده و باید  استراحت کند. این استراحت  
روز گذشته به پایان رسید و باهویی در باشگاه  دیده شد. البته مسئولان 
این باشـــگاه مدعی هســـتند که قرارداد با این بازیکن از قبل امضا شده 
بود و او فقط برای گرفتن عکس به باشـــگاه آمد. باهویی  موقع خروج از 
باشـــگاه  حاضر به گفت وگو با خبرنگاران نشـــد تا مشخص نشود که او 
واقعا بیمار بوده  یا نه. دیروز با یکی از مسئولان این باشگاه تماس گرفتیم 
تا از زمان حضور مهاجم سوئدی در تمرینات سرخپوشان باخبر شویم 
که این فرد مســـئول گفت باهویی باشـــگاه را به مقصد ورزشـــگاه شهید 
کاظمی ترک کرد تا اولین تمرینش را با تیم انجام دهد. با شـــروع تمرین 
سرخپوشـــان خبری از نبیل نشـــد. در همین راستا مدیر برنامه های این 
بازیکن در ایران به »فرهیختگان« گفت: »به خواسته سرمربی تیم و نظر 
باشگاه و همچنین خود ما قرار شد که نبیل یک روز دیگر هم استراحت 
( در تمرینات حاضر شود از این جهت که بیماری  کند و از فردا )امروز
او ویروسی بوده و باید رعایت همه مسائل را کرد. اما از قرار معلوم یحیی 
گل محمدی همچنان تمایل ندارد خرید باشگاه را در تمرینات تیمش 
ببیند و اینکه او چه زمانی مجوز را برای نبیل صادر کند باید منتظر ماند.«

کار استقلال با اسپانسر قبلی بالا گرفت

آبی ها برای 20 میلیارد خود 
شکایت می کنند؟

تیم فوتبال استقلال درحالی طی روزهای گذشته از اسپانسر اصلی خود 
رونمایی کرد که این تیم چهار هفته ابتدایی رقابت های لیگ برتر را با یک 
اسپانسر فرعی سپری کرد.  چون از ابتدا اطمینانی به شرکتی که ابتدای 
رقابت های لیگ حمایت مالی باشـــگاه اســـتقلال را به عهده گرفته بود 
وجود نداشت آبی ها تصمیم گرفتند تا به صورت موقت و فقط برای چهار 
بازی ابتدایی فصل، کار را با این اسپانسر سپری کرده و سپس درمورد 
تداوم همکاری با آنها در ادامه تصمیم بگیرند.  این اسپانسر که متعهد 
شـــده بود برای چهار بازی ابتدایی فصل 2۰ میلیارد تومان به اســـتقلال 
بپردازد و به همین منظور دو چک به مبالغ 12.۵و هفت ونیم میلیارد به 
سر رسید تاریخ های بیستم و سی ام شهریورماه در وجه باشگاه استقلال 
صادر کرده، این درحالی است که با سپری شدن این دو تاریخ، حالا این 
شرکت وعده داده تا این دو چک در تاریخ هفتم مهرماه پاس شود.  به 
نظر می رسد استقلالی ها خیلی امیدی به وصول مطالبات خود ندارند با 
این حال با توجه به ضمانت های سفت و سختی که باشگاه استقلال از 
این شرکت به دست دارد، می تواند با کشاندن کار به مراجع ذی صلاح به 

اندازه 2۰ میلیارد تومان از این شرکت خسارت دریافت کند.

نیلوفر مژدهی
خبرنگار

۰9398888699

مجـــــــری انحصـــــــــــاری
 تبلیغــــــــــات محیطــــــــی
 دانشـــگاه آزاد اســـامی

مــدرک موقــت فارغ التحصیلــی شــبنم پورحمیــدی فرزنــد رحیــم بــه شناســنامه۵91 

صــادره از اهــواز در مقطــع کارشناســی رشــته تحصیلــی حقــوق صــادره از واحــد 

دانشگاهی اهواز به شماره 12/993۷۵9 مورخ 99/1۰/1۷  مفقود گردیده است و فاقد 

اعتبــار می باشــد. از یابنــده تقاضــا می شــود اصــل مــدرک را بــه دانشــگاه آزاد اســلامی 

( خیابــان کارگــر جنوبــی کــد  واحــد اهــواز بــه نشــانی اهــواز فلکــه کارگــر )فرهنگشــهر

پســتی688۷۵-613۴9 و صنــدوق پســتی 191۵ ارســال نمایــد.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب احمد جوادی فرزند علی به شماره شناسنامه 

۰311696۵38 صادره از کرج مقطع کاردانی رشته مهندسی کامپیوتر صادره از واحد 

دانشگاهی کرج با شماره ۴263۷32 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده 

تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج به نشانی کرج- انتهای 

- تقاطع بلوار موذن و استقلال صندوق پستی 313-31۴8۵ ارسال نماید.  رجایی شهر

مدرک  دانشــنامه محمد لک فرزند ولی الله دارای شناســنامه به شــماره 13صادره اراک 

رشته کاردانی متالوژی صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه مفقود گردیده و فاقد 

اعتبــار اســت. از یابنــده تقاضــا می شــود گواهینامــه مذکــور را بــه آدرس: اســتان مرکــزی-

ســاوه-کیلومتر ۴جاده نورعلیبیک- شــهرک دانشــگاهی خاتم الأنبیاء)ص( دانشــگاه 

آزاد اســلامی واحد ســاوه به صندوق پســتی3918۷-366 ارســال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب میثم شمس الدین فرزند آصفعلی به شماره 

شناسنامه ۵83۰۰1۵269 صادره از رابر در مقطع کاردانی رشته الکتروتکنیک صادره 

از واحد دانشگاهی آزاد جیرفت با شماره 23۴3 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 

می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

جیرفت به نشانی جیرفت- میدان دانشگاه- دانشگاه آزاد جیرفت ارسال نماید.

کرامــت بــه شــماره  کبــر شــاهرخی فرزنــد  مــدرک فارغ التحصیلــی اینجانــب ا

شناســنامه 3صــادره از جیرفــت در مقطــع کارشناســی رشــته علــوم قضایــی صــادره 

از واحد دانشــگاهی آزاد اســلامی واحد جیرفت مفقود گردیده اســت و فاقد اعتبار 

می باشــد. از یابنــده تقاضــا می شــود اصــل مــدرک ) گواهــی موقــت و دانشــنامه( را بــه 

دانشــگاه آزاد اســلامی واحد جیرفت به نشــانی جیرفت خیابان دانشــجو دانشــگاه 

آزاد اســلامی واحــد جیرفــت ارســال نمایــد.

ئکــه فرزنــد جعفــر بــه شناســنامه 1326  مــدرک موقــت فارغ التحصیلــی آرزو ملا

صادره از اهواز در مقطع کاردانی رشــته تحصیلی آموزش ابتدایی صادره از واحد 

دانشــگاهی اهــواز بــه شــماره 12/22۴8 مــورخ 8۵/۰۷/۰2  مفقــود گردیــده اســت و فاقــد 

اعتبــار می باشــد. از یابنــده تقاضــا می شــود اصــل مــدرک را بــه دانشــگاه آزاد اســلامی 

( خیابــان کارگــر جنوبــی کــد  واحــد اهــواز بــه نشــانی اهــواز فلکــه کارگــر )فرهنگشــهر

پســتی688۷۵-613۴9 و صنــدوق پســتی 191۵ ارســال نمایــد.

یــدزاده فرزنــد فتــح الله بــه شــماره شناســنامه  مــدرک موقــت فارغ التحصیلــی مهســا مر

99۷ صــادره از ماهشــهر در مقطــع کارشناســی رشــته تحصیلــی حقــوق قضایــی 

ــود  ــورخ 1386/۰1/3۰  مفق ــماره 12/11۴6 م ــه ش ــواز ب ــگاهی اه ــد دانش ــادره از واح ص

گردیــده اســت و فاقــد اعتبــار می باشــد. از یابنــده تقاضــا می شــود اصــل مــدرک را بــه 

( خیابان  دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگشهر

کارگــر جنوبــی کــد پســتی688۷۵-613۴9 و صنــدوق پســتی 191۵ ارســال نمایــد.

مــدرک موقــت فارغ التحصیلــی عمیــد عباســی فرزنــد حمیــد بــه شناســنامه 263۴۵ 

صادره از اهواز در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی مدیریت تربیت بدنی صادره 

از واحــد دانشــگاهی اهــواز بــه شــماره 12/96286۰ مــورخ 96/۰۷/11  مفقــود گردیــده و 

فاقــد اعتبــار می باشــد. از یابنــده تقاضــا می شــود اصــل مــدرک را بــه دانشــگاه آزاد 

( خیابــان کارگــر  اســلامی واحــد اهــواز بــه نشــانی اهــواز فلکــه کارگــر )فرهنگشــهر

جنوبــی کــد پســتی688۷۵-613۴9 و صنــدوق پســتی 191۵ ارســال نمایــد.

صدای نخبگان، نگاه جوانان
روزنامه فرهیختـگان
FA R H I K H T E G A N

WWW.FDN.IR

f a r h i k h t e g a n o n l i n e

آگهی مزایده  عمومی 
دانشگاه آزاد اسامی واحد رودهن در نظر دارد محل رستوران مجتمع دانشگاهی 

را از طریق مزایده عمومی با شــرایط مشــروحه زیر به شــرکت ها یا اشــخاص واجد 

صلاحیت واگذار نماید.

1 ـمحــل دریافــت اســناد مزایــده  ـرودهــن ســه راهی مهرآبــاد مجتمــع دانشــگاهی 

ســاختمان اداری  ـاداره حقوقــی

2 ـواریز مبلغ1/۰۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب ۰11۵86۰۷۰2۰۰8 نزد بانک صادرات 

شــعبه رودهن به نام دانشــگاه بابت خرید اســناد مزایده 

گهی می باشد. 3 ـمهلت تحویل اسناد 1۰ روز کاری از تاریخ درج آ

۴- ارائــه ضمانتنامــه معتبــر شــرکت در مزایــده بــه مبلــغ 2۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریــال در وجــه 

دانشــگاه آزاد اســلامی واحــد رودهــن.

گهی به عهده برنده مزایده می باشد. ۵  ـهزینه درج آ

6 - شرکت در مزایده به منزله قبول اختیارات و تکالیف دستگاه مزایده گذار می باشد.

۷  ـدانشگاه در رد یا قبول هریک از شرکت کنندگان یا تمامی آنها مختار است. 

8- کلیه پیشنهادهای مهم و مشروط و فاقد ضمانتنامه مردود خواهد بود.

 ـســایر شــرایط در اســناد مزایــده درج گردیــده اســت. بــرای کســب اطــلاع  بیشــتر  9

ــا بــه ســایت ــا شــماره 11۵2۰۴۷-۰919 و ۰21۷6۵۰۷632 تمــاس حاصــل نمــوده ی  ب

 www.riau.ac.ir مراجعه نمایید. 

دانشگاه آزاد اسامی واحد رودهن

نوبت دوم


